Albertus Dei et Apostolice sedia gratia Magdeburgensis et 
Moguntinensis Archiepiscopus ac Halberstadensium ecclesiarum Ad
ministrator, Germanie Primas et sacri Eomani imperij Archican- 
cellarius, Princeps Elector, Marchio Brandenburgensis, Stetinensis, 
Pomeranie, Cassuborum, Slauorumque dux, Burggrauius Nurnber- 
gensis Eugieque princeps Dilect . . .  1 nobis in christo . . . . 2

1) 2) Diese Lücken sind handschriftlich ausgefüllt, doch ist das
Geschriebene nicht mehr zu lesen.
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Salutem in domino. Sincere deuotionis affectus, quam ad Eoma- 
nam ecclesiam gerere comproba . . .  1 inducitf, vt illa uobis fauora- 
biliter concedamus, que vestris  commoditatibus fore conspicimus 
op . . .  2 illa  presertim, que ex deuotionis feruore prodire 
dinoscuntur, ad exauditionis gratiam admittamus. Cum ita . . . .  3 
bus vestris Oleum oliuarum non crescat, cupiafa'sque, vt Quadra- 
gesimalibus et alijs diebus, quibus [Butyri] 4 et aliorum lactici- 
niorum esus est prohibitus, Butyro et alijs lacticinijs huiusmodi 
vesci valeafa's, concedi . . .  5 iuxta nostram ordinationem in capsis 
ad hoc per nos ordinatis ad opus restaurationis ao Fabrice Ba- 
silice Sancti Petri de vrbe debitam fecistis contributionem, Idcirco 
auctoritate apostolica nobis concessa et qua per speciales sanctis- 
simi domini nostri domini Leonis Pape decimi literas fungimur, vt 
tarn uos quam omnes et singuli familiares vestri domestici et ad men- 
sam vestram  reficiendi seu sumendi cibi gratia declinantes et 
accedentes vita . . .  6 durantes Quadragesimalibus vsque ad do- 
minicam palmarum inclusiue et alijs diebus, quibus lacticiniorum  
esus est prohibitus, Butyro loco olei et caseo sine ac cum con- 
sensu vtriusque medici tempore infirmitatis in septimana sancta 
lacticinijs huiusmodi ac etiam tune et quocunque tempore prohi- 
bito ouis et carnibus vesci valea/j's ac dicti familiares et acce
dentes Butyro huiusmodi vesci valeant. Insuper quod aliquam 
vel aliquas ecclesiam vel ecclesias per uos eligendas deuote sin- 
gulis Quadragesimalibus et alijs diebus, quibus ecclesie vrbis et 
extra eam per christifideles pro consequendis indulgentijs slationum 
vrbis visitari solent, visitando tot et similes indulgentias ac pecca- 
torum remissionem consequammi, quas consequeremmi, si singulis 
diebus eisdem dictas ecclesias personaliter visitare^s. Quodque 
corpus vestrum  ecclesiastice sepulture sine funerali Pompa tempore 
interdicti quauis auctoritate appositi, dummodo vos causam non 
deden'fa's Interdicto, tradi possi£, tenore praesentium concedimus 
et indulgemus. In quorum fidem presentes literas fieri et Sigilli 
dicte Fabrice iussimus appensione muniri. Datum M agdeburg, 
Anno domini Millesimo quingentesimo decimo Octauo die vero 
vicesim a 7 ta Mensis M a ij  Pontificatus prefati domini nostri Pape 
Anno Quinto.